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saldo Inicial 4,16
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Bancario Pagamento Despesa

551.251.000.043.279 |OUTROS abr/22 01/04/2022|  MARICA _ |10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 470,58 RS 59.978.174,74 | CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

551.251.000.043.278 [OUTROS abr/22 01/04/2022[  MARICA _[10.635.117/0001-03 __[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 470,58 | RS 59.977.704,16 | CC43279-2 [BAIXA.

551.251.000.043.279 |OUTROS abr/22 01/04/2022|  MARICA _ |10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 130.601,98 RS 60.108.306,14 | CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

551.251.000.043.278 [OUTROS abr/22 01/04/2022[  MARICA _[10.635.117/0001-03 __[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 130.601,98 | RS 59.977.704,16 | CC43279-2 [BAIXA.

|551251000043279 |OUTROS abr/22 01/04/2022|  MARICA _ |10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 2.331,03 RS 59.980.035,19 | CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

551.251.000.043.278 [OUTROS abr/22 01/04/2022[  MARICA _[10.635.117/0001-03 __[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 2.331,03 | RS 59.977.704,16 | CC43279-2 [BAIXA.

551.251.000.043.278 |OUTROS abr/22 01/04/2022|  MARICA _ |10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 111,99 | RS 59.977.592,17 | CC43279-2 |ESTORNO DE RESGATE

551.251.000.043.278 [OUTROS abr/22 01/04/2022]  MARICA _[10.635.117/0001-03 __[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 112,03 RS 59.977.704,20 | CC43279-2 [RESGATE

551.251.000.043.278 |OUTROS abr/22 01/04/2022|  MARICA _ |10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 133.000,00 RS 60.110.704,20 | CC43279-2 |RESGATE CDB DI

551.251.000.043.278 [OUTROS abr/22 01/04/2022]  MARICA _[10.635.117/0001-03 __[INSTITUTO GNOSIS N/D RECEITAS FINANCEIRAS RS 446,88 RS 60.111.151,08 | CC43279-2 |RENDIMENTOS CDB

551.251.000.043.278 |OUTROS abr/22 01/04/2022|  MARICA _ |10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 112,03 | RS 60.111.039,05 | CC43279-2 |ESTORNO DE RESGATE

33579963 |OUTROS abr/22 01/04/2022[  MARICA _[28.320.906/0001-02 | DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI N/D |OUTRAS RECEITAS RS 1.044,25 RS 60.112.083,30 | CC43278-4 |REFERENTE AO ACERTO DO PAGAMENTO REALIZADO NO DIA 24/03/2022
2.800.880.611.155 |OUTROS abr/22 01/04/2022|  MARICA _ |10.635.117/0001-03 _ |INSTITUTO GNOSIS N/D OUTRAS RECEITAS RS 76,50 RS 60.112.159,80 | CC43278-4 |RESGATE CDB.

551.251.000.041.072 [RPA X mar/22 01/04/2022  MARICA 695.883.177-20 __|BERNARDETH MARIA LOPES DE BARROS 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 192,96 | RS 60.111.966,84 | CC43278-4 |REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO (AUTONOMO).
8.015 |FF 50 mar/22 01/04/2022 MARICA 09.020.962/0001-87 _[ML PHENIX COMERCIO E SERVICOS LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO RS 168,00 | RS 60.111.798,84 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ESTETOSCOPIO.
8.016 FPA |£PA7CATIA mar/22 01/04/2022 MARICA 804.606.077-15 | CATIA GOMES SIQUEIRA 03.26.02 RS 925,60 | RS 60.110.873,24 | CC43278-4 [REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO AUTONOMO.
8.017 RPA RPA_CLAUSIANE mar/22 01/04/2022 MARICA 141.085.157-57 | CLAUSIANE MOREIRA DE OLIVEIRA TELIS 03.26.02 RS 1.504,10 | RS 60.109.369,14 | CC43278-4 |REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO AUTONOMO.
8018 FPA FPAJSMA[L mar/22 01/04/2022 _ MARICA 151.749.987-96_|ISMAEL VITORINO DOS SANTOS 032602 RS 1504,10 | RS 60.107.865,04 | CC43278-4 |REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO AUTONOMO.
8.019 RPA RPA_LAYANE mar/22 01/04/2022|  MARICA 133.619.797-81 __|LAYANE FRANCA DOS SANTOS 03.26.02 RS 578,50 | RS 60.107.286,54 | CC43278-4 |REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO (MEDICO).
8.020 RPA [RPA_MARCOS mar/22 01/04/2022|  MARICA 116.479.467-19 | MARCOS PAULO DA SILVA MENDONCA 03.26.02 RS 694,20 | RS 60.106.592,34 | CC43278-4 |REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO AUTONOMO.
8.021 RPA RPA_PRISCILLA mar/22 01/04/2022  MARICA 037.652.867-29 | PRISCILLA TORRES PINHEIRO ALVES 03.26.02 __[SERVICOS DE TERCEIROS RS 3.933,14 | RS 60.102.659,20 | CC43278-4 |REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGO (MEDICO).
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022  MARICA 099.300.227-75 | DEBORAH RODRIGUES DE SOUZA GONCALVES SARDINHA 010103 |PESSOAL RS 14.61592 | RS 60.088.043,28 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 002.300.127-52__|JOAO BATISTA PEREIRA 01.01.03 PESSOAL R 2.112,23 [ RS 60.085.931,05 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022  MARICA 129.029.967-64___| DAIANA CARVALHO DA SILVA 010103 |PESSOAL R 5.093,36 | RS 60.080.837,69 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 693.855.997-04 | MARIA DE FATIMA CARNEIRO 01.01.03 PESSOAL RS 5.128,12 | RS 60.075.709,57 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 101.805.437-50 _|ROBERTA DA COSTA SILVA 010103 |PESSOAL R 5.169,61 | RS 60.070.539,96 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 031.283.247-86 | ANA LUCIA SLIACHTICAS 01.01.03 PESSOAL RS 5.093,36 | RS 60.065.446,60 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022[  MARICA 150.316.767-44___| FERNANDA CRISTINA FERREIRA SILVEIRA 010103 |PESSOAL R 4.109,97 [ RS  60.061.336,63 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 022.393.437-29 __|LIDIA DA COSTA MARINS 01.01.03 PESSOAL RS 2.039,70 | RS 60.059.296,93 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 081.846.437-21 __|LUCINETE NOGUEIRA DA SILVA 010103 |PESSOAL R 3.004,55 | RS 60.056.292,38 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 820.181.547-53 | MARA LUCIA COSTA MORETH 01.01.03 PESSOAL RS 2.456,04 | RS 60.053.836,34 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 112.333.817-50 | ANDRE LUIZ SOUZA DA SILVA 010103 |PESSOAL R 6.437,44 | RS 60.047.398,90 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 012.392.217-89 _ |GISELE GALINDO DALTO 01.01.03 PESSOAL RS 2.559,88 | RS 60.044.839,02 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 162.375.927-76 | GIOVANNA DE ANDRADE CORREA TELES 010103 |PESSOAL R 7.368,41| RS 60.037.470,61 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 148.832.927-38 |ALCINEIA DA COSTA RIBEIRO 01.01.03 PESSOAL R 1.975,17 | RS 60.035.495,44 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022  MARICA 091.048.487-21 | ALESSANDRA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 010103 |PESSOAL R 197517 | RS 60.033.520,27 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 021.955.837-03 | ALEXANDRA OLIVEIRA DORNELLAS 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 60.031.094,15 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 147.401.317-14___| ANA PAULA JOSE DE MELO 010103 |PESSOAL R 242612 | RS 60.028.668,03 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 134.565.067-16 _|BRUNO DOS SANTOS RAMALHO 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 60.026.241,91 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 134.358.347-06 | CARLA RENATA DA ROCHA ANTUNES 010103 |PESSOAL X 242612 | RS 60.023.815,79 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 094.378.757-23 _|ELENICE RODRIGUES BRUM 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 60.021.389,67 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 088.433.027-36 __|JOAO LUIZ ALVES DOMINGOS 010103 |PESSOAL R 242612 | RS 60.018.963,55 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 173.592.577-27 __|JOSE LUIZ DA SILVA FUTIA 01.01.03 PESSOAL RS 1.872,83 | RS 60.017.090,72 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 153.698.077-36___|JULIANA DOS SANTOS PEREIRA 010103 |PESSOAL R 148593 | RS 60.015.604,79 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 072.775.967-14 | MARCOS JOSE DOS SANTOS PIMENTEL 01.01.03 PESSOAL R 2.426,12 | RS 60.013.178,67 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 132.486.837-67 | MAYARA DA COSTA ANTUNES 010103 |PESSOAL R 2.427,88 | RS 60.010.750,79 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 112.198.457-60 __|RAFAEL MOURA COUTINHO 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 60.008.324,67 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 088.950577-24__|RONALD MANOEL RIBEIRO MARQUES DA SILVA 010103 |PESSOAL R 6.469,03 | RS 60.001.855,64 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 146.249.957-08 __[SABRINA REGINA PINHEIRO 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 59.999.429,52 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 031223517-81__|SIDIMAR ALVES DA SILVA 010103 |PESSOAL R 242612 | RS 59.997.003,40 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 139.631.647-78 | TERCIA RAQUEL SANTOS BALBINO B DA SILVA 01.01.03 PESSOAL RS 1.975,17 | RS 59.995.028,23 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 124.217.567-90 | THAISA GODINHO DA ENCARNACAQ 010103 |PESSOAL R 6.469,03 | RS 59.988.559,20 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 108.038.797-84 __|WILLIAM PEREIRA DA CONCEICAO 01.01.03 PESSOAL RS 1.485,93 | RS 59.987.073,27 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 056.258.657-10 | DEBORAH TALHA PECCATIELLO 010103 |PESSOAL R 5.559,85 | RS 59.981.513,42 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 180.732.057-00 __|CAROLINE OLIVEIRA NUNES 01.01.03 PESSOAL RS 3.004,55 | RS 59.978.508,87 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 163.790.277-85 | LARISSA LIMA DE CARVALHO 010103 |PESSOAL R 242612 | RS 59.976.082,75 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 170.524.097-63 _|THAIS CARVALHO DE SOUZA OLIVEIRA 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 59.973.656,63 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 071.081697-97 | LEILMA TRINDADE 010103 |PESSOAL R 4.573,75 | RS 59.969.082,88 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 057.099.597-31 | MAGALI MARA RODRIGUES GOMES 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 59.966.656,76 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 120.979.907-38 | LETICIA CAMPOS BARROS 010103 |PESSOAL RS 23.671,19 | RS 59.942.985,57 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 871.651.127-15 |VANIA CRISTINA FERREIRA BALTHAZAR 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 59.940.559,45 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 055326.957-76 __|RITA DE CASSIA FERREIRA DA SILVA 010103 |PESSOAL R 2.389,67 | RS 59.938.169,78 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 999.822.777-15 __|VIRGINIA DAS GRACAS LOURENCO DA COSTA LIMA 01.01.03 PESSOAL RS 6.449,20 | RS 59.931.720,58 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 170.766.547-84__| ADRIANA DA SILVA GONZAGA 010103 |PESSOAL R 2.391,11| RS 59.929.329,47 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 077.694.347-26 __|ALEX SANDRO SANT ANA CARDOSO 01.01.03 PESSOAL RS 6.449,20 | RS 59.922.880,27 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022  MARICA 146.706.417-35 | GABRIEL FARRAIA MARTINS 010103 |PESSOAL R 6.449,20 | RS 59.916.431,07 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 134.984.197-81 _ |JOSELIA EUGENIO MARINS 01.01.03 PESSOAL R 3.004,55 | RS 59.913.426,52 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022  MARICA 113.318.747-18 __|CAMILA PEREIRA 010103 |PESSOAL R 242612 | RS 59.911.000,40 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 086.381.707-69 __|JANAINA BARROS DA SILVA| 01.01.03 PESSOAL RS 1.983,79 | RS 59.909.016,61 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 137.802.107-03 | LEONARDO DA CRUZ SOARES 010103 |PESSOAL R 3.004,55 | RS 59.906.012,06 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 116.890.457-95  |THALINE DE FREITAS ANTUNES COSTA 01.01.03 PESSOAL R 6.449,20 | RS 59.899.562,86 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 165.720.617-36___| ARIANE DIAS DA FONSECA 010103 |PESSOAL R 3.004,55 | RS 59.896.558,31 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 131.249.177-90 | GILVANIA MOREIRA BELARMINO 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 59.894.132,19 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 150.649.317-35 _|LORENA DOS SANTOS DUTRA 010103 |PESSOAL R 3.004,55 | RS 59.891.127,64 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 068.715.717-01 | TATIANA DA SILVA COUTINHO 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 59.888.701,52 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 124.722.487-25 | ALEX ALVES RANGEL 010103 |PESSOAL R 242612 | RS 59.886.275,40 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 012.692.517-83 | DILCILEA CARDOSO FARIAS 01.01.03 PESSOAL RS 3.004,55 | RS 59.883.270,85 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022[  MARICA 130.195.767-41 __|ELLEN CORDEIRO ALVES 010103 |PESSOAL R 242612 | RS 59.880.844,73 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 638.135.567-00 __|DULCILEIA SILVA DOS SANTOS 01.01.03 PESSOAL R 6.449,20 | RS 59.874.395,53 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022  MARICA 165.690.887-50 | LETICIA DE JESUS SILVEIRA DA SILVA 010103 |PESSOAL R 197517 | RS 59.872.420,36 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 103.025.617-90 __|RITA DE CASSIA FONTES DO NASCIMENTO 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 59.869.994,24 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 117.358.297-57 | ANA CAROLINE COUTINHO SARGO 010103 |PESSOAL R 2.986,18 | RS 59.867.008,06 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 142.264.587-88 |CRISTIANE VIEIRA COSTA 01.01.03 PESSOAL R 2.426,12 | RS 59.864.581,94 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022[  MARICA 095.313.487-31__|ELIANE DE FIGUEIREDO MARQUES SANTOS 010103 [PESSOAL R 242612 | RS 59.862.155,82 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 125.266.427-36 __[JHONY JHANSER FERREIRA DA SILVA 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 59.859.729,70 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 088.420.137-65 | RODRIGO AURELIO DE SOUZA 010103 |PESSOAL R 3.031,12 | RS 59.856.698,58 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 786.680.777-91 _|CARMEM VALERIA DE ALMEIDA GIRAO PESSOA 01.01.03 PESSOAL R 3.004,55 | RS 59.853.694,03 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 160.487.067-23 __|RICARDO JUNIOR AMORIM DE ABREU 010103 |PESSOAL R 1.257,82 | RS 59.852.436,21 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 052.355.257-28 _|ALINE DA CONCEICAO RIBEIRO 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 59.850.010,09 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.




40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022]  MARICA 157.373.317-25 _ |GABRIELA MARINS FERREIRA 01.01.03 PESSOAL R 2.426,12 | RS 59.847.583,97 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 139.031.577-08 | JESSICA CORTES DA COSTA MOURA DO NASCIMENTO 010103 |PESSOAL R 244034 | RS 50.845.143,63 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 037.268.457-20 _|SANILU ALCANTARA DA SILVA 01.01.03 PESSOAL RS 2.456,04 | RS 59.842.687,59 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 053.200347-00 | DEBORA OASSE PITANGUEIRA LEITE DA SILVA 010103 |PESSOAL X 6.605,62 | RS 59.836.081,97 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 103.814.047-14 | MICHELLE SILVA FERREIRA NEVES 01.01.03 PESSOAL RS 2.426,12 | RS 59.833.655,85 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 640.386.707-59 __|ROSA CRISTINA MARTINS VIVAS 010103 |PESSOAL R 242612 | RS 59.831.229,73 [ CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 037.245.197-70 __|ROSANA ROSA DE BARROS 01.01.03 PESSOAL RS 2.456,04 | RS 59.828.773,69 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 136.499.437-27 __|ISABELLA FONSECA BASTOS 010103 |PESSOAL X 2.401,13 | RS 59.826.372,56 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 142.359.707-98 | THAYSA DE FREITAS MEDEIROS 01.01.03 PESSOAL R 2.456,04 | RS 59.823.916,52 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022[  MARICA 156.240.867-41 | VIVIANE DE OLIVEIRA 010103 |PESSOAL R 242612 | RS 59.821.490,40 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 025.815.947-21 __|ANA CLAUDIA CAMARA SILVA| 01.01.03 PESSOAL R 1.574,98 | RS 59.819.915,42 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 006.594.807-60 __|ISABEL CRISTINA MALAQUIAS DA SILVA 010103 [PESSOAL R 242612 | RS 59.817.489,30 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 110.158.647-83  |LUCIANA ELER CESAR 01.01.03 PESSOAL R 1.213,59 | RS 59.816.275,71 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022  MARICA 115.309.437-10 | LILIANE ANDRADE DE SOUZA 010103 |PESSOAL R 242612 | RS 59.813.849,59 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 117.006.487-64 | MARIANA SOARES DINIZ 01.01.03 PESSOAL R 2.364,61 | RS 59.811.484,98 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 163.840.527-17 __|RAIANA DA COSTA SILVEIRA 010103 |PESSOAL R 242612 | RS 59.809.058,86 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 034.112.877-56 __|ELIENE PEREIRA DE LIMA 01.01.03 PESSOAL R 2.426,12 | RS 59.806.632,74 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 110.183.957-09 | MARIANA FERREIRA NASCIMENTO GASPAR 010103 |PESSOAL X 6.449,20 | RS 59.800.183,54 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 152.022.887-27 __|RODRIGO SERGIO OLIVEIRA DOS SANTOS 01.01.03 PESSOAL R 2.426,12 | RS 59.797.757,42 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022  MARICA 250.834.657-87 __|PEDRO MOACIR MELO REIS 010103 [PESSOAL R 7.408,28 | RS 59.790.349,14 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 084.418.417-99 __ |FABIO RICARDO DE PINHO 01.01.03 PESSOAL R 6.551,70 | RS 59.783.797,44 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 112.668.037-00 __|LAIS RANGEL PASCALE DE ANDRADE 010103 |PESSOAL X 197517 | RS 59.781.822,27 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 152.715.067-46 __|THAYANI DE ARAUJO DOS SANTOS 01.01.03 PESSOAL RS 3.004,55 | RS 59.778.817,72 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022  MARICA 842.007.717-91 | ALESSANDRA PEREIRA ALBERNAZ FLORES 010103 |PESSOAL R 5.113,89 | RS 59.773.703,83 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 081.853.837-66 __|SILVIA REGINA COSTA DOS SANTOS 01.01.03 PESSOAL R 5.086,18 | RS 59.768.617,65 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022  MARICA 021.752.167-30 @ALVA FRANCISCA DA SILVA 010103 |PESSOAL R 2.793,79 | RS 59.765.823,86 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 138.775.827-61 __|LAIS PEREIRA CALIXTO 01.01.03 PESSOAL R 2.446,31 | RS 59.763.377,55 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 994.846.507-59 | MARILZA JOSE DA FONSECA 010103 |PESSOAL R 281577 | RS 59.760.561,78 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 MARICA 063.001.056-01 __|SHIRLEY RIBEIRO DOS SANTOS LINHARES 01.01.03 PESSOAL R 5.131,63 | RS 59.755.430,15 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 106.422.037-17 | ERIKA VENANCIO NICHES 010103 |PESSOAL RS 11.27578 | RS 59.744.154,37 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 155.011.227-90 | THAISA DA SILVA ANTUNES 01.01.03 PESSOAL RS 1.578,41 | RS 59.742.575,96 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022[  MARICA 698.969.336-34___|10SE ROBERTO BARQUETTE 010103 [PESSOAL R 8.531,35 | RS 59.734.044,61 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 000.976.647-23 | MARIA INEZ DE OLIVEIRA 01.01.03 PESSOAL RS 6.449,20 | RS 59.727.595,41 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 090.738.957-07 | TATIANA PUREZA DA SILVA 010103 |PESSOAL R 3.004,55 | RS 59.724.590,86 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 128.695.667-60 | ARIANA ALMEIDA DA COSTA 01.01.03 PESSOAL RS 6.449,20 | RS 59.718.141,66 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 076.263.567-30 | LUCIANA SILVA SANTOS 010103 |PESSOAL R 6.553,48 | RS 50.711.588,18 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 084.826.647-19 _ |TATIANE RODRIGUES DA SILVA 01.01.03 PESSOAL R 3.785,94 | RS 59.707.802,24 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 853.205.287-87 | ANA BEATRIZ DE ARVELLOS ESPINOLA 010103 |PESSOAL R 8.374,94 | RS 59.699.427,30 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 336.741.673-87 __|ZULMIRA GOMES COSTA DE CARVALHO 01.01.03 PESSOAL R 6.501,34 | RS 59.692.925,96 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022 _ MARICA 113.547.767-12___|DANIEL DE MATTOS SALIM 010103 |PESSOAL R 4.350,40 [ RS 59.688.575,56 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 095.638.177-45 _|NADIA BAPTISTA SOARES 01.01.03 PESSOAL R 2.484,48 | RS 59.686.091,08 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022  MARICA 108.532.717-55 | SABRINA LIMA DE SOUZA CHAVAO DE MOURA 010103 |PESSOAL R 4.350,40 [ RS 59.681.740,68 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40101 PGRF FERIAS_01 abr/22 01/04/2022|  MARICA 829.950.957-20 [ MARIA CRISTINA DE PAULA LOPES 01.01.03 PESSOAL RS 6.449,20 | RS 59.675.291,48 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40102 PGRF FERIAS_ANA abr/22 01/04/2022 _ MARICA 182.110.617-24 | ANA LUCIA LACERDA SOUZA DA SILVA 010103 |PESSOAL R 174117 | RS 59.673.550,31 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
40.103 FOLHA FOLHA mar/22 01/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS 01.01.01 PESSOAL RS .367.018,26 | RS 56.306.532,05 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO SALARIO DO MES DE MARGO DE 2022.
40104 PGRF FERIAS_NAIRA abr/22 01/04/2022 _ MARICA 124.771.867-01 | NAIRA VANESSA ANOMAL 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R 6.889,48 | RS 56.209.642,57 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FERIAS.
860.911.200.274.597 |OUTROS TARIFA abr/22 01/04/2022|  MARICA 00.000.000/0001-91 |BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS R 1,00 | RS 56.299.641,57 | CC43278-4 [TARIFA
860.911.200.289.289 |OUTROS TARIFA abr/22 01/04/2022|  MARICA 00.000.000/0001-91 _|BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS RS 6,00 | RS 56.299.635,57 | CC43278-4 |TARIFA
87 OUTROS ESTORNO_RESGATE abr/22 01/04/2022[  MARICA 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 90,40 [ RS 56.299.545,17 | CC43278-4 |ESTORNO DE RESGATE.
[ OUTROS RESGATE DE INVESTIMENTO abr/22 01/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 56.299.545,17 | CP43278-4 |RESGATE DE i)
87 OUTROS abr/22 01/04/2022 _ MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 90,43 RS 56.299.63560 | CC43278-4 |RESGATE.
98 OUTROS abr/22 01/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 3.678.000,00 RS 59.977.635,60 | CC43278-4 |RESGATE CDB/DI
2.800.880.611.155 |OUTROS abr/22 01/04/2022|  MARICA 00.000.000/0001-91 |BANCO DO BRASIL N/D RECEITAS FINANCEIRAS RS 12.358,08 RS 59.989.993,68 | CC43278-4 |RESGATE CDB/RDB. CDB)
551.251.000.041.072 |NF fev/22 04/04/2022[  MARICA 22.211.426/0001-27 _|FFC SERVICOS DE ENTREGAS 07.03.01 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 13.025,22 | RS 59.976.968,46 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE MOTOBOY.
kF mar/22 04/04/2022 MARICA 40.921.084/0001-10 _|RF DISTRIBUIDORA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO RS 8.240,00 | RS 59.968.728,46 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE DIU.
NF abr/22 04/04/2022[  MARICA 32.373.503/0001-07 _|[ENFOQUE MEDICAL R} 02.07.03 | MATERIAL DE CONSUMO RS 1.756,50 | RS 59.966.971,96 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ESFIGMOMANOMETRO.
OUTROS mar/22 04/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 5.128,48 | RS 59.961.843,48 | CC43278-4 |COBRIR TARIFA NO BANCO SANTANDER.
OUTROS abr/22 04/04/2022 MARICA 90.400.888/0001-42_|SANTANDER 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS RS 846,72 | RS 59.960.996,76 | CC 130055909 |TARIFA
FOLHA mar/22 04/04/2022[  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 230.352,02 | RS 50.730.644,74 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO SALARIO DO MES DE MARGO DE 2022 - SEDE.
(OUTROS TARIFA abr/22 04/04/2022 MARICA 00.000.000/0001-91 |BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS RS 2,00 | RS 59.730.642,74 | CC43278-4 |TARIFA
OUTROS ESTORNO_RESGATE abr/22 04/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 90,43 | RS 59.730.552,31 | CC43278-4 |ESTORNO DE RESGATE.
OUTROS RESGATE abr/22 oA/DA/E' MARICA 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 90,45 RS 59.730.642,76 | CC43278-4 |RESGATE.
OUTROS RESGATE abr/22 04/04/2022| _ MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 246.500,00 RS 59.977.142,76 | CC43278-4 |RESGATE CDB/DI.
2.800.880.611.155_|OUTROS RESGATE abr/22 04/04/2022 _ MARICA 00.000.000/0001-91 _|BANCO DO BRASIL N/D RECEITAS FINANCEIRAS RS 1.010,65 RS 59.978.153,41| CC43278-4 |RESGATE CDB/RDB. (RENDIMENTO CDB)
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022[  MARICA 29.081.310/0001-60 |AMORA SERVICOS E COMERCIO 02.99.01 | MATERIAL DE CONSUMO RS 9,00| RS 59.978.144,41| CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 16.990.316/0001-08 |FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENTO 020301 | MATERIAL DE CONSUMO RS 59,00 [ RS 59.978.085,41| CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| _MARICA 00.974.211/0001-25 _[LINHA AMARELA SA LAMSA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,00 RS 59.978.081,41| CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 22.163.297/0001-49 [ECO PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [R$  59.978.076,51 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022[  MARICA 08.007.673/0001-85 |FARMACIA MANIPULACAO CURA NATURAL 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 31,00 RS 59.978.04551| CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 00.974.211/0001-25 _[LINHA AMARELA SA LAMSA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,00 [R$  59.978.041,51 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| _ MARICA 22.163.297/0001-49_[ECO PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [R$  59.978.036,61 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 00.974.211/0001-25 _[LINHA AMARELA SA LAMSA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,00 [R$  59.978.032,61| CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022[  MARICA 01.491.458/0001-53 [BAZAR LS 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 309,19 | RS 59.977.723,42 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022  MARICA 08.007.673/0001-85 |FARMACIA MANIPULACAO CURA NATURAL 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 58,65 RS 59.977.664,77 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/%' MARICA 16.990.316/0001-08 |FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENTO 020301 | MATERIAL DE CONSUMO RS 9,00 RS 59.977.655,77 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 16.990.316/0001-08 |FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENTO 020301 | MATERIAL DE CONSUMO RS 34550 [RS  59.977.621,27 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022[  MARICA 08.811959/0001-19 |ONIXX STUDIO GRAFICO 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 59,29 | RS 59.977.561,98 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 33.656.689/0001-22_|ALUVIC ALUMINIO 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 191,75 [ RS 59.977.370,23 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022[  MARICA 33.656.689/0001-22|ALUVIC ALUMINIO 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 171,68 | RS 59.977.198,55 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 16.990.316/0001-08 |FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENTO 020301 | MATERIAL DE CONSUMO RS 9,90 [RS  50.977.188,65 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022[  MARICA 16.990.316/0001-08 |FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENTO 020301 | MATERIAL DE CONSUMO RS 10,00 [RS  59.977.178,65 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 16.990.316/0001-08 |FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENTO 020301 | MATERIAL DE CONSUMO RS 21,00 [RS  59.977.157,65 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| _ MARICA 22.163.297/0001-49_[ECO PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [R$  59.977.152,75 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 22.163.297/0001-49 [ECO PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [R$  59.977.147,85| CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| __MARICA 22.163.297/0001-49_[ECO PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [R$  59.977.142,95 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 22.163.297/0001-49 |£co PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [RS  59.977.138,05 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| __ MARICA 22.163.297/0001-49_[ECO PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [R$  59.977.133,15| CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 22.163.297/0001-49 |£co PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [R$  59.977.128,25| CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| _MARICA 22.163.297/0001-49_[ECO PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [R$  59.977.123,35| CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 22.163.297/0001-49 |£co PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [R$  59.977.118,45| CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| _ MARICA 22.163.297/0001-49_[ECO PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [R$  59.977.113,55 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/&' MARICA 22.163.297/0001-49 |£co PONTE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,90 [R$  59.977.108,65 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 ouTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022 _ MARICA 00.974.211/0001-25 _[LINHA AMARELA SA LAMSA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,00 [R$  59.977.104,65 | CC43278-4 [CAIXINHA




850.014 oUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022] _ MARICA 00.974.211/0001-25 _[LINHA AMARELA SA LAMSA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,00 RS 59.977.100,65 | CC43278-4 [CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/%‘ MARICA 00.974.211/0001-25 _[LINHA AMARELA SA LAMSA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,00 [R$  59.977.096,65 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| _ MARICA 00.974.211/0001-25 _[LINHA AMARELA SA LAMSA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 4,00 [R$  59.977.092,65 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/%‘ MARICA 09.324.949/0001-11 _[AUTOPISTA FLUMINENSE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 6,10 [RS  50.977.086,55 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| __MARICA 09.324.949/0001-11 _|AUTOPISTA FLUMINENSE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 610 |RS  59.977.080,45 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/%‘ MARICA 09.324.949/0001-11 _|AUTOPISTA FLUMINENSE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 6,10 [RS  50.977.074,35 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| _MARICA 09.324.949/0001-11 _|AUTOPISTA FLUMINENSE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 610 | RS 59.977.068,25 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/%‘ MARICA 09.324.949/0001-11 _|AUTOPISTA FLUMINENSE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 6,10 RS 59.977.062,15 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| _ MARICA 09.324.949/0001-11 _|AUTOPISTA FLUMINENSE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 610 |RS _ 59.977.056,05 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/%‘ MARICA 09.324.949/0001-11 _[AUTOPISTA FLUMINENSE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 6,10 [RS  50.977.049,95 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| _ MARICA 09.324.949/0001-11 _|AUTOPISTA FLUMINENSE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 610 | RS 59.977.043,85 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 os/m/%‘ MARICA 09.324.949/0001-11 _[AUTOPISTA FLUMINENSE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 6,10 [RS  50.977.037,75 | CC43278-4 |CAIXINHA.
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022| _MARICA 09.324.949/0001-11 _|AUTOPISTA FLUMINENSE 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 610 RS 59.977.031,65 | CC43278-4 |CAIXINHA
850.014 OUTROS CAIXINHA abr/22 05/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 878,24 | RS 59.977.266,17 | CC43278-4 |DIFERENGA DO CAIXINHA, O ACERTO FOI REALIZADO NO DIA 29/04/2022.
551.251.000.041.072 [BOLETO 9074581 mar/22 05/04/2022[  MARICA 30.714.851/0001-67 |CARTORIO DO 10 OFICIO DE NOTAS DO R 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 4.067,58 | RS 59.973.198,59 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVIGO DE AUTENTICAGAO.
551.251.000.041.072 |NF mar/22 05/04/2022  MARICA 39.360.097/0001-89 _[ELOAH MONITORAMENTO E SERVICOS LTDA 07.03.01 __[OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 893667 | RS 50.964.261,92 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE SUPORTE AO SITEMAS E WEBSITE.
551.251.000.041.072 'FF abr/22 os/m/ﬁ' MARICA 42.165.936/0001-12 | MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 867,17 | RS 59.963.394,75 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE CONFECCAO DE PASTAS PARA PROCESSOS.
9.474 |M mar/22 os/m/%‘ MARICA 05.684.958/0001-62|EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 600,00 [ RS 59.962.794,75 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL
9475 NF mar/22 05/04/2022[  MARICA 11.097.544/0001-30 _|VITOR GAS REVENDA DE GLP LTDA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 101,00 [RS  59.962.693,75 | CC43278-4 |GASLP
9.476 |M mar/22 os/m/%‘ MARICA 05.684.958/0001-62|EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 600,00 [ RS 59.962.093,75 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL
9477 NF mar/22 05/04/2022[  MARICA 11.097.544/0001-30 | VITOR GAS REVENDA DE GLP LTDA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 101,00 [RS  59.961.992,75 | CC43278-4 |GASLP
2 INF abr/22 os/m/%‘ MARICA 05.684.958/0001-62|EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 510,00 [RS  59.961.482,75 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL
810.951.300.306.812 |OUTROS abr/22 05/04/2022|  MARICA 00.000.000/0001-91 |BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS RS 5,00 | RS 59.961.477,75 | CC43278-4 |TARIFA
87 OUTROS abr/22 05/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 90,45 | RS 59.961.387,30 | CC43278-4 |ESTORNO DE RESGATE
87 OUTROS abr/22 05/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 90,49 RS 59.961477,79 | CC43278-4 |RESGATE.
98 OUTROS abr/22 05/04/2022| _MARICA 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 16.500,00 RS 59.977.977,79 | CC43278-4 |RESGATE CDB/DI
2.800.880.611.155 |OUTROS abr/22 05/04/2022[  MARICA 00.000.000/0001-91_|[BANCO DO BRASIL N/D RECEITAS FINANCEIRAS RS 75,57 RS 59.978.053,36 | CC43278-4 |RESGATE CDB/RDB. coB)
551.251.000.041.072 [PGPA PENSAO_RAYZA mar/22 06/04/2022|  MARICA 00.014.715/6287-59 [RAYZA ANDRESSA DA SILVA 070301  [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 494,13 cc43278-4 ?;{;ZEE: SE ;’:‘f:x:gi E:z:?::i ::!‘:Emgr"\zEzig?;’;ZAsﬁS:OLABORADOR
RS 59.977.559,23
. REFERENTE AO PAGAMENTO DE PENSAO ALIMENTICIA, DESCONTADO DO COLABORADOR:
553.090.000.001.731 [PGPA PENSAO_MANUELA mar/22 06/04/2022|  MARICA 00.011.450/8487-70 {RAFAELA BASTOS DA CRUZ 01.04.99  |PESSOAL RS 352,78 v 5007720645 CCA32784 | MENDES DA COSTA E CREDITADO PARA RAFAELA BASTOS DA CRUZ.
11530 NF 977230 abr/22 06/04/2022| __MARICA 47.960.950/0001-21 |MAGAZINE LUIZA SA 089901 _[INVESTIMENTOS RS 106398 | RS 59.976.142,47 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE BEBEDOURO.
11530 NF 977230 abr/22 06/04/2022[  MARICA 47.960.950/0001-21 |MAGAZINE LUIZA SA 03.21.06 __|SERVICOS DE TERCEIROS RS 33534 | RS 50.075.807,13 | CC43278-4 |REFERENTE AO FRETE BEBEDOURO.
11542 NF 14 mar/22 06/04/2022[  MARICA 26.550.803/0001-03 [RM SCAN SERVICOS MEDICOS LTDA 03.0601 __[SERVICOS DE TERCEIROS RS 203.654,50 | RS 50.772.152,63 | CC43278-4 |REFERENTE A SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS.
11543 NF 15 mar/22 06/04/2022  MARICA 15.443.881/0001-92 | INOVAX COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 03.01.01 RS 70.000,00 | RS 59.702.152,63 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENGAO PREDIAL
11.544 kF 14 mar/22 05/04/%' MARICA 15.443.881/0001-92 [INOVAX COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 03.09.01 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 336.400,00 | RS 59.365.752,63 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE LIMPEZA E CONSERVACAO.
11545 |NF 18 mar/22 05/04/2022| MARICA 15.443.881/0001-92 |INOVAX COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 03.09.01  [SERVIGOS DE TERCEIROS RS 3491832 | po oo 3308331 | OIS Zif::;gfoﬁi:;gfgﬁf/g;ﬁ"mk E CONSERVACAO. (VALOR COMPLEMENTAR OE
11.546 |M 13 mar/22 06/04/2022[  MARICA 15.443.881/0001-92 | INOVAX COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 03.10.01 __[SERVICOS DE TERCEIROS RS 466.000,00 | RS 58.864.834,31 | CC43278-4 |REFERENTE A SERVICO DE CONTROLE DE ACESSO.
11.547 NF 17 mar/22 06/04/2022|  MARICA 15.443.881/0001-92 |INOVAX COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 03.10.01 RS 48.370,80 | RS 58.816.463,51 | CC43278-4 |AO TERMO ADITIVO).
11.548 NF lo6 abr/22 06/04/2022[  MARICA 30.776.478/0001-79 _[MEGA SERVICOS DE ALIMENTACAO E NUTRICAO 032401 RS 78.391,80 | RS 58.738.071,71| CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE FORNECIMENTO DE REFEICOES.
11549 RECIBO ALUGUEL mar/22 06/04/2022| __ MARICA 00.002.495/9647-45 | ANDREA LIRA LANHAS 07.03.01 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 4.060,25 | RS 58.734.011,46 | CC43278-4 |REFERENTE ALOCAGAO DE IMOVEL.
11.550 RECIBO ALUGUEL mar/22 06/04/2022[  MARICA 00.093.510/2417-20 _[DARIO LIRA LANHAS 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 4.060,24 | RS 58.729.951,22 | CC43278-4 |REFERENTE ALOCAGAO DE IMOVEL.
REFERENTE AO PAGAMENTO DE PENSAO ALIMENTICIA, DESCONTADO DO COLABORADOR:
40601 PGPA PENSAQ_CECILIA mar/22 06/04/2022|  MARICA 00.011.813/6617-82 [CECILIA FERREIRA SILVEIRA DE OLIVEIRA 010499 [PESSOAL RS 3.056,16 CC43278-4 |MARCELO SILVEIRA DE OLIVEIRA E CREDITADO PARA CECILIA FERREIRA SILVEIRA DE
RS 58.726.895,06 OLIVEIRA.
840.961.200.308.659 |OUTROS TARIFA abr/22 06/04/2022|  MARICA 00.000.000/0001-91 |BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS RS 9,00 | RS 58.726.886,06 | CC43278-4 |TARIFA
87 OUTROS abr/22 06/04/2022 MARICA 10.635.117/0001-03 hsmuro GNOSIS N/D N/D RS 90,49 | RS 58.726.795,57 | CC43278-4 |ESTORNO DE RESGATE.
87 OUTROS abr/22 05/04/%' MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 90,51 RS 5872688608 | CC43278-4 |RESGATE.
98 OUTROS abr/22 06/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.251.000,00 RS 59.977.886,08 | CC43278-4 |RESGATE CDB/DI
2.800.880.611.155 |OUTROS abr/22 06/04/2022|  MARICA 00.000.000/0001-91 |BANCO DO BRASIL N/D RECEITAS FINANCEIRAS RS 6.305,04 RS 59.984.191,12 | CC43278-4 |RESGATE CDB/RDB. (RENDIMENTO CDB)
551.251.000.041.072 [OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022[  MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 2381 | RS 59.984.167,31 | CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 |OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 _ |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 7,46 | RS 59.984.159,85 | CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 [OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022[  MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 24,09 | RS 59.984.135,76 | CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 |OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 __ |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 24,09 | RS 59.984.111,67 | CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 [OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022  MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 2891 | RS 59.984.082,76 | CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 |OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 _ |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 139,71 | RS 59.983.943,05 | CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 [OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022  MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 24,09 RS 59.983.918,96 | CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 |OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 _ |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 23,99 | RS 59.983.894,97 | CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 [OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022  MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 72,26 RS 59.983.822,71| CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 |OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 _ |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 12,00 [ RS 59.983.810,71 | CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 [OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022[  MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 9,62 | RS 50.983.801,00 | CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 |OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 _ |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 44,01 | RS 59.983.757,08 | CC43278-4 |CAIXINHA.
551.251.000.041.072 [OUTROS CAIXINHA abr/22 07/04/2022 _ MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 288,60 | RS 59.983.468,48 | CC43278-4 |DIFERENCA DO CAIXINHA, O ACERTO FOI REALIZADO NO DIA 29/04/2022.
551.251.000.041.072 [IMPOSTO FGTS_UNIDADES mar/22 07/04/2022| __ MARICA 00.360.305/0001-04 _|FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 27.050,35 | RS 59.956.418,13 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS - SEDE
551.251.000.041.072 [IMPOSTO FGTS_UNIDADES mar/22 07/04/2022[  MARICA 00.360.305/0001-04 [FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 10.859,62 | RS 59.945.558,51 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS - SEDE MARICA
551.251.000.041.072 [IMPOSTO FGTS_UNIDADES mar/22 07/04/2022  MARICA 00.360.305/0001-04 [FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 010301 |PESSOAL RS 323.963,92 | RS 50.621.594,59 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS.
551.251.000.041.072 [IMPOSTO PIS_FOLHA_SEDE mar/22 07/04/2022 _ MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 3.462,38 | RS 59.618.132,21 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE FOLHA.
551.251.000.041.072 [IMPOSTO PIS_13"_SEDE mar/22 o7/o4/ﬁ| MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 52,64 | RS 59.618.079,57 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE 132 - SEDE.
551.251.000.041.072 [BOLETO 79339 abr/22 07/04/2022 _ MARICA 16.727.386/0001-78 |RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 82133 | RS 59.617.258,24 | CC43278-4 |REFERENTE A VALE TRANSPORTE.
551.251.000.041.072 'F 24033 mar/22 07/04/2022|  MARICA 31.978.612/0002-68 _|RTT INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 07.03.01 __ |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 402,96 | RS 59.616.855,28 | CC43278-4 |REFERENTE A LOCAGAO DE CENTRAL TELEFONICA
8124 |M 730 mar/22 07/04/2022  MARICA 37.610.676/0001-07 _|NOVAX PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEL EIRELI 029901 | MATERIAL DE CONSUMO RS 462,00 | RS 59.616.393,28 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE PILHAS.
8125 NF 18632 abr/22 07/04/2022|  MARICA 10.997.678/0001-44 |ELETRICA SOLARIS COMPONENTES ELETRICOS E SOLUCOES HIDRA|  02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO RS 1.925,60 | RS 59.614.467,68 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE LAMPADAS.
8135 lELETO 6402345 abr/22 07/04/2022[  MARICA 16.727.386/0001-78 |RIOPAR PARTICIPACOES S.A 010201 _|PESSOAL RS 28,35| RS 59.614.439,33 | CC43278-4 |REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.
8.136 BOLETO 70740713 abr/22 07/04/2022|  MARICA 16.727.386/0001-78 _|RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL RS 18,31 | RS 59.614.421,02 | CC43278-4 |REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.
8137 BOLETO 70876582 abr/22 07/04/2022[  MARICA 16.727.386/0001-78 _|RIOPAR PARTICIPACOES 5.A 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 18,31 | RS 59.614.402,71| CC43278-4 |REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.
8138 BOLETO 6421410 abr/22 07/04/2022|  MARICA 16.727.386/0001-78 |RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 __ |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 28,35 | RS 59.614.374,36 | CC43278-4 |REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.
832676 OUTROS TARIFA abr/22 07/04/2022[  MARICA 90.400.888/0001-42_[SANTANDER 060101 | DESPESAS BANCARIAS RS 400,00 | RS 59.613.974,36 | CC 130055909 [TARIFA
40.701 OUTROS OUTROS abr/22 07/04/2022| __ MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 846,72 RS 59.614.821,08 | CC 130055909 [RECEBIDO DA CONTA 43278-4 PARA COBRIR TARIFA.
40701 OUTROS OUTROS abr/22 07/04/2022[  MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 400,00 RS 59.615.221,08 | CC 130055909 [RECEBIDO DA CONTA 43278-4 PARA COBRIR TARIFA.
40.701 OUTROS OUTROS abr/22 07/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 846,72 | RS 59.614.374,36 | CC43278-4 |COBRIR TARIFA NO BANCO SANTANDER.
40701 OUTROS OUTROS abr/22 07/04/2022 _ MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 400,00 | RS 59.613.974,36 | CC43278-4 |COBRIR TARIFA NO BANCO SANTANDER.
40702 IMPOSTO Pis_13* mar/22 07/04/2022  MARICA 00394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 010399 |PESSOAL RS 18589 | RS 59.613.788,47 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE 13 UNIDADE.
40703 IMPOSTO PIS_FOLHA mar/22 07/04/2022 _ MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 59.612.417,03 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE 13° - SEDE.
40703 IMPOSTO PIS_FOLHA mar/22 07/04/%' MARICA 00.394.460/0058-87 0 DA FAZENDA 010399 |PESSOAL RS 59.571.976,21 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE 132 UNIDADE.
40.704 |BOLETO 35089943 abr/22 07/“4/%| MARICA 04.740.876/0001-25 |ALELO S.A 07.03.01 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 59.571.296,21 | CC43278-4 |REFERENTE AO VALE ALIMENTACAO - SEDE MARICA.
40704 BOLETO 35089943 abr/22 07/04/2022  MARICA 04.740876/0001-25 _|ALELO S.A 01.0204  [PESSOAL RS 59.569.347,29 | CC43278-4 |REFERENTE AO VALE ALIMENTACAO.
. IMPOSTO [FaTs mar/22 07/04/%| MARICA 00.360.305/0001-04_|FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 010301 |PESSOAL RS 59.569.311,76 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS.
860.971.200.173.698 |OUTROS [TARIFA abr/22 07/04/2022 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS RS 59.569.309,76 | CC43278-4 |TARIFA
87 OUTROS ESTORNO_RESGATE abr/22 07/“4/%| MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 59.569.219,25 | CC43278-4 |ESTORNO DE RESGATE.
87 ouTROS RESGATE abr/22 07/04/2022 _ MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 90,54 RS 59.569.309,79 | CC43278-4 [RESGATE.




98 [outros abr/22 07/04/2022[  MARICA 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D [n/o RS 409.500,00 RS 59.978.809,79 | CC43278-4 [RESGATE CDB/DI
2.800.880.611.155_|OUTROS. abr/22 07/04/2022 MARICA 00.000.000/0001-91 _[BANCO DO BRASIL N/D RECEITAS FINANCEIRAS RS 2.252,25 RS 59.981.062,04 | CC43278-4 |RESGATE CDB/RDB. (RENDIMENTO CDB)
551.251.000.041.072 [OUTROS abr/22 os/m/ﬁ' MARICA 17.948.578/0001-77 | MAGALU PAGAMENTOS N/D N/D RS 257,78 RS 59.980.804,26 | CC43278-4 |PAGAMENTO INDEVIDO, O ACERTO FOI REALIZADO NO DIA 27/04/2022.
6.543 NF abr/22 08/04/2022  MARICA 12.047.164/0001-53 |GLOBAL HOSPITALAR IMP. E COMERCIO LTDA 02.07.03 | MATERIAL DE CONSUMO R 4.607,00 | RS 59.976.197,26 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE TIRAS HGT.
6544 NF abr/22 os/m/ﬁ' MARICA 11.206.099/0004-41 _|SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA 02.07.03 [ MATERIAL DE CONSUMO R: 141325 | RS 59.974.784,01 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AGULHAS.
6.545 |M abr/22 os/m/&' MARICA 37.610.676/0001-07|NOVAX PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEL EIRELI 02.07.03 __[MATERIAL DE CONSUMO R 8.076,90 | RS 59.966.707,11 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AGULHAS.
6.546 NF abr/22 08/04/2022|  MARICA 40.791.134/0001-92 |ORMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO R 3.501,00 | R$ 59.963.206,11 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AVENTAL.
6.547 INE abr/22 os/m/&' MARICA 28.791.011/0001-56 _[FOX IND £ COM DE MAT MED E HOSP EIRELI 02.07.03 | MATERIAL DE CONSUMO R: 1.014,50 | RS 59.962.191,61 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AVENTAL.
850.981.200.376.162 [OUTROS TARIFA abr/22 08/04/2022[  MARICA 00.000.000/0001-91 _|BANCO DO BRASIL 060101 __|DESPESAS BANCARIAS R: 1,00 |RS  59.962.190,61 | CC43278-4 [TARIFA
850.981.200.377.554 |OUTROS TARIFA abr/22 08/04/2022 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS R 4,00 | RS 59.962.186,61 | CC43278-4 |TARIFA
87 0UTROS ESTORNO_RESGATE abr/22 os/m/ﬁ' MARICA 10.635.117/0001-03 _|[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R 90,54 | RS 59.962.096,07 | CC43278-4 |ESTORNO DE RESGATE.
87 OUTROS abr/22 08/04/2022 MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D [n/o RS 90,57 RS 59.962.186,64 | CC43278-4 |RESGATE.
98 OUTROS abr/22 os/m/ﬁ' MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D [n/o RS 16.500,00 RS 59.978.686,64 | CC43278-4 |RESGATE CDB/DI
2.800.880.611.155_|OUTROS abr/22 08/04/2022|  MARICA 00.000.000/0001-91 _|BANCO DO BRASIL N/D RECEITAS FINANCEIRAS RS 99,99 RS 59.978.786,63 | CC43278-4 |RESGATE CDB/RDB. (RENDIMENTO CDB)
551.251.000.043.279 |OUTROS PROVISIONAMENTO abr/22 11/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.084.298,31 | RS 58.894.488,32 | CC43278-4 |PROVISIONAMENTO.
5324 OUTROS MAIS_MEDICOS abr/22 11/04/2022|  MARICA 098.027.299-81 __|ELIZA MARIA BERTOLACCINI SCOLIN 010108 |PESSOAL R 2.550,00 | RS 58.891.938,32 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
5325 OUTROS MAIS_MEDICOS abr/22 11/04/2022|  MARICA 025.040.857-02 | GIOVANNA BORGES DAMIAO FAILLACE 01.01.08 _[PESSOAL R 2550,00 | RS 58.889.388,32 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
5370 OUTROS MAIS_MEDICOS abr/22 11/04/2022|  MARICA 067.188.061-61 __|JAQUELINE MARISOL SANCHEZ OBLITAS 010108 |PESSOAL R: 2.550,00 | RS 58.886.838,32 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
5371 OUTROS MAIS_MEDICOS abr/22 11/04/%' MARICA 065.706.931-07 __|JULIO CESAR NUNES NARANIO 010108 __|PESSOAL R 2550,00 | RS 58.884.288,32 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
5372 OUTROS MAIS_MEDICOS abr/22 11/04/2022|  MARICA 052.426.997-10 | MARCELO PIMENTA DE SOUZA 01.01.08 [PESSOAL R 2.550,00 | RS 58.881.738,32 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
5373 OUTROS MAIS_MEDICOS abr/22 11/04/%' MARICA 773.147.196-91 [ MARCOS CESAR DE OLIVEIRA 010108 __|PESSOAL R: 2550,00 | RS 58.879.188,32 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
5.853 NF 14908 abr/22 11/04/2022|  MARICA 33.024.232/0001-39 _|LACOS PARA SEMPRE 02.99.01 | MATERIAL DE CONSUMO RS 275,00 [R5 58.878.913,32 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE COROA DE FLORES.
5.863 'FF 8006 abr/22 11/04/%' MARICA 00.355.308/0001-50 _[POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 02.07.03 | MATERIAL DE CONSUMO R 163100 | RS 58.877.282,32 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE FITA CIRURGICA
5.864 NF 813 abr/22 11/04/2022|  MARICA 37.610.676/0001-07|NOVAX PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEL EIRELI 02.99.01 __[MATERIAL DE CONSUMO R 2.190,00 | RS 58.875.092,32 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE BALDE EM ACO INOX.
5.865 |FF 8449 abr/22 11/04/%' MARICA 29.482.007/0001-79 _[BAZAR E FERRAGENS GALVANI LTDA EPP 02.99.01 | MATERIAL DE CONSUMO R 1.010,00 | RS 58.874.082,32 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL PARA MANUTENGAO PREDIAL.
5.866 NF le1 abr/22 11/04/&' MARICA 40.921.084/0001-10 _|RF DISTRIBUIDORA 02.07.03 | MATERIAL DE CONSUMO R 1.832,60 | RS 58.872.249,72 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ABAIXADOR DE LINGUA.
5.867 NF 13891 abr/22 11/04/2022|  MARICA 05.684.958/0001-62 _|EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 02.99.01 | MATERIAL DE CONSUMO RS 600,00 | RS 58.871.649,72 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL
6.041 OUTROS MAIS_MEDICOS abr/22 11/04/&' MARICA 067.316.281-82 | CARLOS BARBARO FERNANDES PENARANDA 010108 [PESSOAL R 510510 | RS 58.866.544,62 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
841.011.200.340.193 [0UTROS TARIFA abr/22 11/04/2022|  MARICA 00.000.000/0001-91 _|BANCO DO BRASIL 060101 __|DESPESAS BANCARIAS R: 4,00 [ RS 58.866.540,62 | CC43278-4 |TARIFA
841.011.200.340.194 [OUTROS TARIFA abr/22 11/04/&' MARICA 00.000.000/0001-91_|BANCO DO BRASIL 060101 __|DESPESAS BANCARIAS R 1,00 [RS  58.866.539,62 | CC43278-4 [TARIFA
841.011.200.342.815 [OUTROS TARIFA abr/22 11/04/2022|  MARICA 00.000.000/0001-91 _|BANCO DO BRASIL 060101 __|DESPESAS BANCARIAS R: 100 | RS 58.866.538,62 | CC43278-4 |TARIFA
841.011.200.342.816 [OUTROS abr/22 11/04/2022]  MARICA 00.000.000/0001-91_|BANCO DO BRASIL 060101 __|DESPESAS BANCARIAS R 4,00 |RS  58.866.534,62 | CC43278-4 |TARIFA
841.011.200.351.494 [OUTROS abr/22 11/04/%' MARICA 00.000.000/0001-91 _|BANCO DO BRASIL 060101 __|DESPESAS BANCARIAS R: 200 | RS 58.866.532,62 | CC43278-4 [TARIFA
87 OUTROS abr/22 11/04/%' MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 90,57 | RS 58.866.442,05 | CC43278-4 |ESTORNO DE RESGATE.
87 OUTROS abr/22 11/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 90,60 RS 58.866.532,65 | CC43278-4 |RESGATE.
OUTROS abr/22 11/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.112.500,00 RS 59.979.032,65 | CC43278-4 |RESGATE CDB/DI
2.800.880.611.155 |OUTROS abr/22 11/04/%' MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS N/D RECEITAS FINANCEIRAS RS 7.520,50 RS 59.986.553,15 | CC43278-4 |RESGATE CDB/RDB. CDB)
0 OUTROS abr/22 11/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 118,99 | RS 59.986.434,16 | CP43281-4 |RESGATE.
[ OUTROS abr/22 11/04/%' MARICA 10.635.117/0001-03 _|[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 118,99 RS 59.986.553,15 | CP43281-4 [ESTORNO DE RESGATE.
0 OUTROS abr/22 11/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 27,62 | RS 59.986.525,53 | CP43281-4 |RESGATE.
[ OUTROS abr/22 11/04/%' MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 91,52 | RS 59.986.434,01 | CP43281-4 |RESGATE.
0 (OUTROS abr/22 11/04/%' MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL N/D RECEITAS FINANCEIRAS -R$ 0,20 RS 59.986.433,81 | CP43281-4 |[RENDIMENTOS.
[ OUTROS abr/22 11/04/2022|  MARICA 00.000.000/0001-91 |BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS RS 531,00 | RS 59.985.902,81 | CC43281-4 [TARIFA.
0 OUTROS abr/22 11/04/2022 MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D [n/o RS 118,99 RS 59.986.021,80 | CC43281-4 |RESGATE.
[ OUTROS abr/22 11/04/%' MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D [N/ RS 500,00 RS 59.986.521,80 | CC43281-4 |RESGATE.
0 (OUTROS abr/22 11/04/2022 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL N/D RECEITAS FINANCEIRAS RS 3,38 RS 59.986.525,18 | CC43281-4 |RENDIMENTO CDB.
[ OUTROS abr/22 11/04/%' MARICA 10.635.117/0001-03 _|[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 118,99 [RS  59.986.406,19 | CC43281-4 [RESGATE.
0 OUTROS abr/22 11/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 27,62 RS 59.986.433,81 | CC43281-4 |RESGATE.
[ OUTROS abr/22 11/04/%' MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.084.298,31 RS 6107073212 | CC43279-2 |PROVISIONAMENTO.
0 OUTROS abr/22 11/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.084.500,00 | RS 59.986.232,12 | CC43279-2 |APLICAGAO CDB
551.251.000.041.072 [OUTROS abr/22 12/04/ﬁ| MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 32939 RS 5998656151 | CC43278-4 |TED DEVOLVIDO.
551.251.000.043.279 [OUTROS abr/22 12/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 566,86 RS 59.987.128,37 | CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.278 [OUTROS abr/22 12/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 566,86 | RS 59.986.56151 | CC43279-2 [BAIXA.
551.251.000.043.279 |OUTROS abr/22 12/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 334,30 RS 59.986.895,81 | CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.278 [OUTROS abr/22 12/04/%' MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 33430 | RS 59.986.56151| CC43279-2 [BAIXA.
551.251.000.043.279 [OUTROS abr/22 12/04/2022]  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 4.049,38 RS 59.990.610,89 | CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO.
551.251.000.043.278 [OUTROS abr/22 12/04/%' MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 4.049,38 | RS 59.986.561,51 | CC43279-2 [BAIXA.
1.902 OUTROS abr/22 12/04/2022|  MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.806,28 RS 59.988.367,79 | CC43278-4 [TED DEVOLVIDO.
551.251.000.041.072 |NF mar/22 12/04/2022|  MARICA 377193.370.001-63 | ORANGE CORP 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 19.448,25 | RS 59.968.919,54 | CC43278-4 |REFERENTE ALOCACAO DE EQUIPAMNTOS DE INFORMATICA.
551.251.000.041.072 [OUTROS abr/22 12/04/2022]  MARICA 10.635.117/0001-03 _|[INSTITUTO GNOSIS N/D RS 329,39 [RS  59.968.590,15 | CC43278-4 [TED DEVOLVIDO.
551.251.000.041.072 |NF abr/22 12/04/%' MARICA 53.113.791/0001-22_|TOTVSSA 07.0301 __|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 4.614,42 | RS 59.963.975,73 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE CESSAO E BASE DE DADOS.
